
БОРИСПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БОРИСПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 3  

Н А К А З  

31.05.2022                                                                                                    № 30-аг 

 

Про зарахування учнів до 1-их класів  

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367 (далі - Порядок), Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 № 684  (далі – Порядок ведення обліку дітей), 

наказу управління освіти і науки Бориспільської міської ради від 18.02.2022  

№ 71 «Про заходи щодо організованого прийому дітей до  

1-х класів закладів загальної середньої освіти Бориспільської міської 

територіальної громади у 2022 році», відповідно до рішення Бориспільської 

міської територіальної громади від 18.02.2022 № 1712-VIII   «Про закріплення 

за закладами загальної середньої освіти Бориспільської міської територіальної 

громади території обслуговування», на підставі заяв батьків та наявних 

документів (медичної картки дитини, копії свідоцтва про народження, 

підтверджуючих документів про місце реєстрації батьків та дитини), з метою 

запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття громадянами України загальної середньої освіти і належної організації 

проведення прийому дітей до 1-х класів  

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Зарахувати до складу учнів перших класів Бориспільської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3: 
 

1. Авдєєва; 

2. Алєксєєва; 

3. Бабича; 

4. Баласа; 

5. Бєлуху; 

6. Білохвост; 

7. Бобро; 



 2 

8. Бойко; 

9. Босацького; 

10.  Брову; 

11.  Булгак; 

12.  Василенка; 

13.  Васильця; 

14.  Гагарінова; 

15.  Газімова; 

16.  Головіна; 

17.  Грицишин; 

18.  Джуран; 

19.  Дорошенка; 

20.  Єрмака; 

21.  Жаворонкіна; 

22.  Зайця; 

23.  Зезюлько; 

24.  Ілікбаєву А. 

25.  Ілікбаєву К. 

26.  Кармазу; 

27.  Кизюн; 

28.  Коноплю; 

29.  Кравця; 

30.  Крамаренка; 

31.  Красовську; 

32.  Кривонос; 

33.  Кузьменко; 

34.  Кулагу; 

35.  Лисицю; 

36.  Мавріна; 

37.  Мамедову; 

38.  Манжуріну; 

39.  Мурашко; 

40.  Ніколаєвського; 

41.  Овсієнка; 

42.  Писіна; 

43.  Підгурського; 

44.  Пішковича; 

45.  Плаксійчук; 

46.  Правдзівого; 

47.  Притулу; 

48.  Приходька; 

49.  П’ятківського; 

50.  Радченко; 

51.  Ремінь; 

52.  Самайду; 

53.  Самарського; 



 3 

54.  Севастян; 

55.  Семиполець; 

56.  Сенченка; 

57.  Синицького; 

58.  Скляра; 

59.  Смекалову; 

60.  Стариченко; 

61.  Степановського; 

62.  Столяренка; 

63.  Супрун; 

64.  Тановицьку; 

65.  Тютюна; 

66.  Ульяновського; 

67.  Устименко Є. 

68.  Устименко У. 

69.  Федієнко; 

70.  Хлібород; 

71.  Хоменка; 

72.  Чекан; 

73.  Шикову; 

74.  Шинкаренка; 

75.  Янкового; 

76.  Яскевич. 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Панчук Л.В., 

інженеру-електроніку школи Чапалі І.В.: 

2.1. Оприлюднити дану інформацію до 03.06.2022 року на інформаційному 

стенді та веб-сайті закладу із зазначенням лише прізвищ зарахованих з 

дотриманням вимог Закону України «Про захист персональних 

даних». 

2.2. Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць впродовж 2 

робочих днів з дня появи вільного місця на інформаційному стенді та 

веб-сайті закладу. 

2.3. Надати управлінню освіти і науки копію наказу про зарахування дітей 

до 1 класів з метою формування перспективної мережі закладів 

загальної середньої освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                        Ірина ПАНКЯВІЧЕНЕ 
 

 

Виконавці: 

Лідія Панчук, 

Людмила Величко, 5-14-82 


